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tu centro de tnglés

CONVOCATORIAS ABRIL A JULIO 2023

KET(A2) y PET (B1)

Fecha
22 de abril

20 de mayo

3 de junio
10 de junio
24 de junio
24 de junio
24 de junio

22 de julio
25 de julio
27 de julio

Precio
110€

110€

110€
110€
110€
110€
110€

110€
110€
110€

Lugar/es
Guadalupe

IES La Flota

Colegio La Flota
Murcia / Alicante
Molina (Salzillo)
Molina (Salzillo)
Murcia/ Alicante

Murcia /Alicante
Murcia / Alicante
Murcia / Alicante

& | UNIVERSITY of CAMBRIDGE
3 ESOL Examinations

English for Speakers of Other Languages

Para mds informacion y otras convocatorias
no dudes en preguntar en secretaria.
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Fechas de matricula
Hasta el 3 de marzo

Hasta el 31 de marzo

Hasta el 18 de abril
Hasta el 21 de abril
Hasta el 28 de abril
Hasta el 28 de abril
Hasta el 2 de junio

Hasta el 30 de junio

Hasta el 9 de junio
Hasta el 9 de junio

tu centro de inglés



